
TABLES LES +
TOURNUS

Confort acoustique : 
plan de travail insonorisé

Modularité : 
montage instantané de tiroirs 
en toutes positions sur le cadre 
profilé, possible à tout moment.

Stabilité : 
vérins réglables en polyamide avec 
patins caoutchoucanti-dérapants.

Esthétique : 
bords rayonnés. 
Qualité de la finition.

Hygiène et sécurité : 
le nettoyage est facilité grâce à 
l’absence totale d’interstices dans les 
angles.

NF Hygiène Alimentaire.

Etagère inférieure avec bords 
rayonnés à coins soudés.

Robustesse de l’assemblage : 
les angles soudés de l’étagère basse 
et du plan de travail assurent un 
aspect inaltérable à l’ensemble.

Facilité de montage : 
par simple emboîtement 
autobloquant. 
Système breveté.

Rigidité : 
plan de travail épaisseur 1,5 mm 
doublé par panneau stratifié double 
face et cadre profilé en aluminium

Rapidité 
de montage

Flashez sur notre 
documentation !
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ERgONOmIX

SOyEZ à La haUTEUR aVEC ERgONOmIX
Ergonomix est un plan de travail à hauteur réglable. Il permet à chacun de travailler à la hauteur qui lui 
convient, en fonction de sa taille ou de la tâche à effectuer. Ergonomix contribue à réduire les risques de 
TMS (Troubles Musculo-Squelettiques) qui sont aujourd’hui la première cause d’arrêts de travail en France.

Poignée repliable après 
utilisation

Utilisation simple
L’actionnement manuel de la manivelle permet de 
monter ou descendre le plateau en fonction du 
besoin de l’utilisateur. Il n’y a pas de raccordement 
électrique.

Ergonomie
Après le réglage de la hauteur, la manivelle peut être 
repliée sous le plan de travail, évitant ainsi les risques 
d’accrochage ou de chocs.

Hauteur maxi : 
1100 mm

Hauteur mini : 
800 mm

Prêt à l’utilisation
Le plan de travail est livré prêt à l’emploi, monté 
et vérifié dans notre usine.
Il suffit d’enlever les protections et de nettoyer le 
plan de travail pour la mise en service.
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424 712

424 702

404 702
+ tiroir en option 809 504

464 702

PLaN dE TRaVaIL ERgONOmIX
Plan de travail à hauteur réglable en acier inoxydable. Dessus épaisseur 15/10ème mm 
doublé par panneau stratifié avec sous-face aluminium. Plans de travail avec bords 
avant et arrière rayonnés. Plan de travail avec dosseret arrière hauteur 100 mm et 
bord avant rayonné. Patins de glissement fixés à l’arrière du dosseret pour la protection 
du mur lors de la montée et la descente. Piétement : tubes en acier inoxydable carré 
40 × 40 mm. Système hydraulique (course 0 -300 mm) commandé par une manivelle 
escamotable. Etagère amovible en acier inoxydable 12/10ème de mm crochetable sur 
les entretoises. 4 vérins réglables pour l’équilibrage. Livré prêt à l’emploi, monté et 
vérifié dans notre usine.

Plans de travail sur piétement
Dimensions 
hors-tout 
(mm) l × L

Centraux Centraux 
avec étagère

À dosseret À dosseret 
avec étagère

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

700 × 1000 404 701 3679 € 424 701 3864 € 404 711 3779 € 424 711 3964 €

700 × 1200 404 702 3741 € 424 702 3946 € 404 712 3844 € 424 712 4047 €

700 × 1400 404 703 3806 € 424 703 4028 € 404 713 3907 € 424 713 4130 €

700 × 1600 404 705 3907 € 424 705 4149 € 404 715 4009 € 424 715 4251 €

700 × 1800 404 706 4022 € 424 706 4282 € 404 716 4123 € 424 716 4384 €

Plans de travail sur roues
Dimensions 
hors-tout 
(mm) l × L

Centraux Centraux 
avec étagère

À dosseret À dosseret 
avec étagère

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

700 × 1000 414 701 3786 € 464 701 3971 € 414 711 3888 € 464 711 4073 €

700 × 1200 414 702 3849 € 464 702 4053 € 414 712 3951 € 464 712 4155 €

700 × 1400 414 703 3913 € 464 703 4136 € 414 713 4041 € 464 713 4237 €

700 × 1600 414 705 4016 € 464 705 4257 € 414 715 4116 € 464 715 4358 €

700 × 1800 414 706 4130 € 464 706 4391 € 414 716 4231 € 464 716 4492 €

Accessoire
Tiroir avec façade en acier inoxydable + bac GN 1/1 en polypropylène 
réf. 809 504, prix ht : 324 €
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TabLES INOX TS 15N
Tables en acier inoxydable, hauteur 900 mm, réglable jusqu’à 930 mm (hauteur 850 mm sur demande). Plan de travail épaisseur 
15/10ème mm doublé par panneau stratifié double face totalement étanche. Bandeau avant hauteur 60 mm et dosseret 
hauteur 100 mm rayonnés. Piétement en tube inox, Ø 45 mm équipé de vérins avec embouts anti-dérapants. Montage 
très rapide, sans outils. Pieds arrières en retrait de 65 mm sur les tables à dosseret et de 55 mm sur les tables centrales. Possibilité de 
montage instantané de tiroirs en toutes positions sur le cadre profilé à cet effet. Certification NF Hygiène Alimentaire.

Tables sur piétement

Dimensions 
hors-tout

Centrales Centrales
avec étagère

À dosseret À dosseret 
avec étagère

l × L (mm) Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

600 × 600 404 920 681 € 424 920 782 € 404 940 765 € 424 940 870 €

600 × 1000 404 921 711 € 424 921 857 € 404 941 784 € 424 941 930 €

600 × 1200 404 922 737 € 424 922 899 € 404 942 796 € 424 942 957 €

600 × 1400 404 923 801 € 424 923 990 € 404 943 835 € 424 943 1019 €

600 × 1500 404 924 852 € 424 924 1044 € 404 944 901 € 424 944 1115 €

600 × 1600 404 925 861 € 424 925 1072 € 404 945 930 € 424 945 1137 €

600 × 1800 404 926 893 € 424 926 1135 € 404 946 1003 € 424 946 1239 €

600 × 2000 404 927 933 € 424 927 1201 € 404 947 1019 € 424 947 1276 €

700 × 700 404 970 699 € 424 970 823 € 404 990 781 € 424 990 903 €

700 × 1000 404 971 711 € 424 971 857 € 404 991 784 € 424 991 930 €

700 × 1200 404 972 737 € 424 972 899 € 404 992 796 € 424 992 957 €

700 × 1400 404 973 801 € 424 973 990 € 404 993 835 € 424 993 1019 €

700 × 1500 404 974 852 € 424 974 1044 € 404 994 901 € 424 994 1115 €

700 × 1600 404 975 861 € 424 975 1072 € 404 995 930 € 424 995 1137 €

700 × 1800 404 976 893 € 424 976 1135 € 404 996 1003 € 424 996 1239 €

700 × 2000 404 977 933 € 424 977 1201 € 404 997 1019 € 424 997 1276 €

700 × 2200 404 978 1033 € 424 978 1395 € 404 998 1090 € 424 998 1449 €

700 × 2400 404 979 1100 € 424 979 1549 € 404 999 1157 € 424 999 1608 €

800 × 1000 404 811 752 € 424 811 920 € 404 821 832 € 424 821 993 €

800 × 1200 404 812 784 € 424 812 968 € 404 822 846 € 424 822 1032 €

800 × 1400 404 813 852 € 424 813 1058 € 404 823 885 € 424 823 1090 €

800 × 1600 404 815 879 € 424 815 1114 € 404 825 986 € 424 825 1218 €

800 × 1800 404 816 943 € 424 816 1212 € 404 826 1063 € 424 826 1331 €

800 × 2000 404 817 984 € 424 817 1248 € 404 827 1082 € 424 827 1370 €

Les tables de hauteur 850 mm sont au même prix que les tables de hauteur 900 mm.

404 973

404 993

424 993
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Tables sur roues
4 roues pivotantes Ø 125 mm à chape polyamide dont 2 à freins. Certification NF Hygiène 
Alimentaire.

Dimensions 
hors-tout

Centrales Centrales
avec étagère

À dosseret À dosseret avec 
étagère

l × L (mm) Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

600 × 600 414 920 890 € 464 920 991 € 414 940 974 € 464 940 1079 €

600 × 1000 414 921 920 € 464 921 1066 € 414 941 993 € 464 941 1139 €

600 × 1200 414 922 946 € 464 922 1108 € 414 942 1005 € 464 942 1166 €

600 × 1400 414 923 1010 € 464 923 1199 € 414 943 1044 € 464 943 1228 €

600 × 1500 414 924 1061 € 464 924 1253 € 414 944 1110 € 464 944 1324 €

600 × 1600 414 925 1070 € 464 925 1281 € 414 945 1139 € 464 945 1346 €

600 × 1800 414 926 1102 € 464 926 1344 € 414 946 1212 € 464 946 1448 €

600 × 2000 414 927 1142 € 464 927 1410 € 414 947 1228 € 464 947 1485 €

700 × 700 414 970 908 € 464 970 1032 € 414 990 990 € 464 990 1112 €

700 × 1000 414 971 920 € 464 971 1066 € 414 991 993 € 464 991 1139 €

700 × 1200 414 972 946 € 464 972 1108 € 414 992 1005 € 464 992 1166 €

700 × 1400 414 973 1010 € 464 973 1199 € 414 993 1044 € 464 993 1228 €

700 × 1500 414 974 1061 € 464 974 1253 € 414 994 1110 € 464 994 1324 €

700 × 1600 414 975 1070 € 464 975 1281 € 414 995 1139 € 464 995 1346 €

700 × 1800 414 976 1102 € 464 976 1344 € 414 996 1212 € 464 996 1448 €

700 × 2000 414 977 1142 € 464 977 1410 € 414 997 1228 € 464 997 1485 €

700 × 2200 414 978 1242 € 464 978 1604 € 414 998 1299 € 464 998 1658 €

700 × 2400 414 979 1309 € 464 979 1758 € 414 999 1366 € 464 999 1817 €

800 × 1000 414 811 961 € 464 811 1129 € 414 821 1041 € 464 821 1202 €

800 × 1200 414 812 993 € 464 812 1177 € 414 822 1055 € 464 822 1241 €

800 × 1400 414 813 1061 € 464 813 1267 € 414 823 1094 € 464 823 1299 €

800 × 1600 414 815 1088 € 464 815 1323 € 414 825 1195 € 464 825 1427 €

800 × 1800 414 816 1152 € 464 816 1421 € 414 826 1272 € 464 826 1540 €

800 × 2000 414 817 1193 € 464 817 1457 € 414 827 1291 € 464 827 1579 €

414 973

414 993
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TabLES dU ChEF TS 15N
Dessus épaisseur 15/10ème mm. Bac soudé 400 × 400 × 250 mm avec tube surverse et siphon. Existe aussi sans dosseret (nous 
consulter).

404 853

424 753

Bac soudé avec 
tube surverse

Tables du chef avec robinet
Robinetterie mélangeuse Réf. 230 300 et siphon fournis.

Tables du chef 
avec robinet

Dim. l × L
hors-tout (mm)

À dosseret À dosseret 
avec étagère

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

Bac au centre 700 × 700 404 850 1431 € 424 850 1569 €

Bac à gauche 700 × 1000 404 851 1443 € 424 851 1594 €

Bac à gauche 700 × 1200 404 852 1478 € 424 852 1638 €

Bac à gauche 700 × 1400 404 853 1508 € 424 853 1698 €

Bac à gauche 700 × 1500 404 854 1544 € 424 854 1746 €

Bac à gauche 700 × 1600 404 855 1577 € 424 855 1787 €

Bac à gauche 700 × 1800 404 856 1657 € 424 856 1891 €

Bac à gauche 700 × 2000 404 857 1663 € 424 857 1930 €

Bac à droite 700 × 1000 404 861 1443 € 424 861 1594 €

Bac à droite 700 × 1200 404 862 1478 € 424 862 1638 €

Bac à droite 700 × 1400 404 863 1508 € 424 863 1698 €

Bac à droite 700 × 1500 404 864 1544 € 424 864 1746 €

Bac à droite 700 × 1600 404 865 1577 € 424 865 1787 €

Bac à droite 700 × 1800 404 866 1657 € 424 866 1891 €

Bac à droite 700 × 2000 404 867 1663 € 424 867 1930 €

Tables du chef sans robinet
Tables du chef 
sans robinet

Dim. l × L
hors-tout (mm)

À dosseret À dosseret 
avec étagère

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

Bac au centre 700 × 700 404 750 1280 € 424 750 1418 €

Bac à gauche 700 × 1000 404 751 1292 € 424 751 1443 €

Bac à gauche 700 × 1200 404 752 1327 € 424 752 1487 €

Bac à gauche 700 × 1400 404 753 1357 € 424 753 1547 €

Bac à gauche 700 × 1500 404 754 1393 € 424 754 1595 €

Bac à gauche 700 × 1600 404 755 1426 € 424 755 1636 €

Bac à gauche 700 × 1800 404 756 1506 € 424 756 1740 €

Bac à gauche 700 × 2000 404 757 1512 € 424 757 1779 €

Bac à droite 700 × 1000 404 761 1292 € 424 761 1443 €

Bac à droite 700 × 1200 404 762 1327 € 424 762 1487 €

Bac à droite 700 × 1400 404 763 1357 € 424 763 1547 €

Bac à droite 700 × 1500 404 764 1393 € 424 764 1595 €

Bac à droite 700 × 1600 404 765 1426 € 424 765 1636 €

Bac à droite 700 × 1800 404 766 1506 € 424 766 1740 €

Bac à droite 700 × 2000 404 767 1512 € 424 767 1779 €

Obturation du trou Ø 33 mm : Réf. 272 152 - Prix h.t. 16 €
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TabLES SUSPENdUES TS 15N
Dessus épaisseur 15/10ème de mm. Fixation par 2 supports muraux sous le dosseret et 2 consoles Ø 45 mm avec vérins pour réglage 
de l’horizontalité.

Tables inox suspendues
Désignation Dim. l × L 

hors-tout (mm)
Référence Prix h.t.

Table inox suspendue 700 × 1000 404 881 1000 €

Table inox suspendue 700 × 1200 404 882 1015 €

Table inox suspendue 700 × 1400 404 883 1084 €

Table inox suspendue 700 × 1600 404 885 1148 €

Table inox suspendue 700 × 1800 404 886 1208 €

Table inox suspendue 700 × 2000 404 887 1238 €

Table inox suspendue 700 × 2200 404 888 1312 €

Tables du chef suspendues avec robinet
Dessus épaisseur 15/10ème mm. Fixation par 2 supports muraux sous le dosseret et 2 
consoles Ø 45 mm avec vérins pour réglage de l’horizontalité. Bac 400 × 400 × 250 
mm avec tube surverse. Robinetterie mélangeuse. Réf. 230 300 fournie.

Table du chef 
suspendue

Dim. l × L 
hors-tout (mm)

Avec bac à gauche Avec bac à droite

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

Avec robinet 700 × 1000 404 891 1647 € 404 901 1647 €

Avec robinet 700 × 1200 404 892 1664 € 404 902 1664 €

Avec robinet 700 × 1400 404 893 1733 € 404 903 1733 €

Avec robinet 700 × 1600 404 895 1801 € 404 905 1801 €

Avec robinet 700 × 1800 404 896 1878 € 404 906 1878 €

Avec robinet 700 × 2000 404 897 1887 € 404 907 1887 €

Tables du chef suspendues sans robinet
Table du chef 

suspendue
Dim. l × L 

hors-tout (mm)
Avec bac à gauche Avec bac à droite

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

Sans robinet 700 × 1000 404 911 1496 € 404 931 1496 €

Sans robinet 700 × 1200 404 912 1513 € 404 932 1513 €

Sans robinet 700 × 1400 404 913 1582 € 404 933 1582 €

Sans robinet 700 × 1600 404 915 1650 € 404 935 1650 €

Sans robinet 700 × 1800 404 916 1727 € 404 936 1727 €

Sans robinet 700 × 2000 404 917 1736 € 404 937 1736 €

Obturation du trou Ø 33 mm : Réf. 272 152 - Prix h.t. 16 €

404 913

404 893

404 883

Hygiène alimenta
ire
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TabLES INOX TS 15N SUR-mESURE
Tables sur pied avec dessus épaisseur 15/10ème de mm. Même conception que les tables standards. 
Au-delà de 2500 mm : 6 pieds. Marque NF Hygiène Alimentaire. Longueurs supérieures à 2800 mm : 
nous consulter (longueur maxi : 3800 mm).

Largeur 600 mm
Longueurs 

hors-tout (mm)
Centrales Centrales avec étagère Avec dosseret À dosseret avec étagère

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

600 à 1000 604 016 891 € 604 066 1078 € 604 116 981 € 604 166 1165 €

1001 à 1200 604 017 947 € 604 067 1133 € 604 117 995 € 604 167 1187 €

1201 à 1400 604 018 1011 € 604 068 1246 € 604 118 1087 € 604 168 1324 €

1401 à 1600 604 019 1082 € 604 069 1348 € 604 119 1165 € 604 169 1434 €

1601 à 1800 604 020 1119 € 604 070 1426 € 604 120 1269 € 604 170 1577 €

1801 à 2000 604 021 1181 € 604 071 1509 € 604 121 1280 € 604 171 1610 €

2001 à 2200 604 022 1292 € 604 072 1757 € 604 122 1377 € 604 172 1842 €

2201 à 2400 604 023 1409 € 604 073 1915 € 604 123 1473 € 604 173 1984 €

2401 à 2600 604 024 1666 € 604 074 2280 € 604 124 1717 € 604 174 2342 €

2601 à 2800 604 025 1779 € 604 075 2440 € 604 125 1838 € 604 175 2498 €

Largeur 700 mm
Longueurs hors-tout (mm) Centrales Centrales avec étagère Avec dosseret À dosseret avec étagère

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

600 à 1000 604 001 891 € 604 051 1078 € 604 101 981 € 604 151 1165 €

1001 à 1200 604 002 947 € 604 052 1133 € 604 102 995 € 604 152 1187 €

1201 à 1400 604 003 1011 € 604 053 1246 € 604 103 1087 € 604 153 1324 €

1401 à 1600 604 004 1082 € 604 054 1348 € 604 104 1165 € 604 154 1434 €

1601 à 1800 604 005 1119 € 604 055 1426 € 604 105 1269 € 604 155 1577 €

1801 à 2000 604 006 1181 € 604 056 1509 € 604 106 1280 € 604 156 1610 €

2001 à 2200 604 007 1292 € 604 057 1757 € 604 107 1377 € 604 157 1842 €

2201 à 2400 604 008 1409 € 604 058 1915 € 604 108 1473 € 604 158 1984 €

2401 à 2600 604 009 1666 € 604 059 2280 € 604 109 1717 € 604 159 2342 €

2601 à 2800 604 010 1779 € 604 060 2440 € 604 110 1838 € 604 160 2498 €

Largeur 800 mm
Longueurs hors-tout (mm) Centrales Centrales avec étagère Avec dosseret À dosseret avec étagère

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

600 à 1000 604 031 929 € 604 081 1119 € 604 131 1024 € 604 181 1192 €

1001 à 1200 604 032 985 € 604 082 1186 € 604 132 1042 € 604 182 1243 €

1201 à 1400 604 033 1055 € 604 083 1272 € 604 133 1130 € 604 183 1359 €

1401 à 1600 604 034 1124 € 604 084 1373 € 604 134 1220 € 604 184 1470 €

1601 à 1800 604 035 1162 € 604 085 1454 € 604 135 1321 € 604 185 1610 €

1801 à 2000 604 036 1231 € 604 086 1539 € 604 136 1330 € 604 186 1640 €

2001 à 2200 604 037 1348 € 604 087 1779 € 604 137 1434 € 604 187 1866 €

2201 à 2400 604 038 1470 € 604 088 2008 € 604 138 1536 € 604 188 2077 €

2401 à 2600 604 039 1738 € 604 089 2413 € 604 139 1791 € 604 189 2469 €

2601 à 2800 604 040 1854 € 604 090 2580 € 604 140 1906 € 604 190 2637 €

Etagère inférieure perforée sur mesure, le mètre linéaire - Réf. 701 074 - Prix h.t. 228 €.
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Tables du chef sur-mesure - largeur 700 mm
Dessus épaisseur 15/10ème de mm. Bac 400 × 400 × 250 mm avec tube surverse et robinetterie mélangeuse (trou Ø 33 mm). 
Préciser à la commande : bac à droite ou bac à gauche. Longueurs supérieures à 2800 mm : nous consulter (maxi : 3800 mm).

Longueurs 
hors-tout (mm)

Bac

Avec dosseret Avec dosseret  
+ étagère inférieure

À gauche À droite Au centre À gauche À droite Au centre

600 à 1000 604 301 G 1687 € 604 301 D 1687 € 604 301 C 1687 € 604 351 G 1877 € 604 351 D 1877 € 604 351 C 1877 €

1001 à 1200 604 302 G 1707 € 604 302 D 1707 € 604 302 C 1707 € 604 352 G 1897 € 604 352 D 1897 € 604 352 C 1897 €

1201 à 1400 604 303 G 1799 € 604 303 D 1799 € 604 303 C 1799 € 604 353 G 2035 € 604 353 D 2035 € 604 353 C 2035 €

1401 à 1600 604 304 G 1877 € 604 304 D 1877 € 604 304 C 1877 € 604 354 G 2141 € 604 354 D 2141 € 604 354 C 2141 €

1601 à 1800 604 305 G 1977 € 604 305 D 1977 € 604 305 C 1977 € 604 355 G 2286 € 604 355 D 2286 € 604 355 C 2286 €

1801 à 2000 604 306 G 1991 € 604 306 D 1991 € 604 306 C 1991 € 604 356 G 2313 € 604 356 D 2313 € 604 356 C 2313 €

2001 à 2200 604 307 G 2082 € 604 307 D 2082 € 604 307 C 2082 € 604 357 G 2556 € 604 357 D 2556 € 604 357 C 2556 €

2201 à 2400 604 308 G 2184 € 604 308 D 2184 € 604 308 C 2184 € 604 358 G 2692 € 604 358 D 2692 € 604 358 C 2692 €

2401 à 2600 604 309 G 2430 € 604 309 D 2430 € 604 309 C 2430 € 604 359 G 3047 € 604 359 D 3047 € 604 359 C 3047 €

2601 à 2800 604 310 G 2548 € 604 310 D 2548 € 604 310 C 2548 € 604 360 G 3203 € 604 360 D 3203 € 604 360 C 3203 €

Tables inox suspendues ou semi-suspendues sur-mesure - largeur 700 mm
Tables semi-suspendues : fixation murale à l’arrière, 2 pieds à l’avant (3 pieds à partir de 2500 mm).

Longueurs 
hors-tout (mm)

Tables suspendues 
à dosseret

Longueurs 
hors-tout (mm)

Bac

Tables du chef suspendues à dosseret avec étagère

Référence Prix h.t. À gauche À droite Au centre

600 à 1000 604 401 1187 € 600 à 1000 604 451 G 1897 € 604 451 D 1897 € 604 451 C 1897 €

1001 à 1200 604 402 1248 € 1001 à 1200 604 452 G 1959 € 604 452 D 1959 € 604 452 C 1959 €

1201 à 1400 604 403 1331 € 1201 à 1400 604 453 G 2048 € 604 453 D 2048 € 604 453 C 2048 €

1401 à 1600 604 404 1414 € 1401 à 1600 604 454 G 2122 € 604 454 D 2122 € 604 454 C 2122 €

1601 à 1800 604 405 1480 € 1601 à 1800 604 455 G 2188 € 604 455 D 2188 € 604 455 C 2188 €

1801 à 2000 604 406 1533 € 1801 à 2000 604 456 G 2241 € 604 456 D 2241 € 604 456 C 2241 €

2001 à 2200 604 407 1627 € 2001 à 2200 604 457 G 2334 € 604 457 D 2334 € 604 457 C 2334 €

2201 à 2400 604 408 2026 € 2201 à 2400 604 458 G 2733 € 604 458 D 2733 € 604 458 C 2733 €

2401 à 2600 604 409 2224 € 2401 à 2600 604 459 G 2939 € 604 459 D 2939 € 604 459 C 2939 €

2601 à 2800 604 410 2345 € 2601 à 2800 604 460 G 3053 € 604 460 D 3053 € 604 460 C 3053 €

Minoration de - 151 € pour robinetterie non fournie - Réf. 701 010 Dans ce cas, préciser le Ø de perçage (monotrou - bitrou) ou non perçage 
(robinetterie murale). Tables suspendues: uniquement 600, 700 et 800 mm

PLAN DE TRAVAIL RABATTABLE
Construction sur mesure en acier inoxydable. 
Dessus épaisseur 15/10ème de mm avec dosseret. 
Fixation murale sur 2 consoles articulées 
permettant d’escamoter le plan de travail. 
Dimensions à préciser à la commande, longueur 
maxi 1400 mm, profondeur 450 à 700 mm.

Longueurs hors-tout (mm) Référence Prix h.t.

Jusqu’à 1000 mm 604 471 1842 €

1001 à 1200 mm 604 472 1903 €

1201 à 1400 mm 604 473 1986 €

604 471

Supplément 
autres largeurs
A appliquer au prix des tables sur mesure 
largeur 700 mm.

Largeurs (mm) Références Prix h.t.

De 701 à 799 701 096 71 €

De 801 à 900 701 097 141 €

De 901 à 1000 701 098 211 €

Pour les largeurs < 700 mm : prendre le 
prix des tables sur-mesure largeur 700 mm
Pour les largeurs > 1000 mm : nous 
consulter (largeur maxi : 1300 mm)
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Suppléments à ajouter au prix des tables sur pieds Référence Prix h.t.

Table avec 4 roues pivotantes Ø 125 mm à chape polyamide  
dont 2 à frein

701 201 209 €

Table avec 4 roues pivotantes Ø 125 mm à chape inox dont 2 à frein 701 204 320 €

Table semi-mobile, 2 roues pivotantes Ø 125 mm à chape polyamide 
+ 2 butées arrière

701 203 170 €

Table semi-mobile, 2 roues pivotantes Ø 125 mm à chape polyamide 
avec frein + butées arrière

701 223 181 €

Table semi-mobile, 2 roues pivotantes Ø 125 mm à chape inox 
+ butées arrière

701 224 185 €

Table semi-mobile, 2 roues pivotantes Ø 125 mm à chape inox 
avec frein + butées arrière

701 225 197 €

OPTIONS ROUES POUR TabLES INOX

Table semi-mobile
701 203

Désignation Etagères 1 niveau Etagères 2 niveaux

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

Étagère pour table longueur 600 mm 809 007 287 € 809 017 454 €

Étagère pour table longueur 1000 mm 809 010 329 € 809 020 497 €

Étagère pour table longueur 1200 mm 809 011 371 € 809 021 539 €

Étagère pour table longueur 1400 mm 809 012 382 € 809 022 556 €

Étagère pour table longueur 1500 mm 809 019 392 € 809 029 579 €

Étagère pour table longueur 1600 mm 809 013 397 € 809 023 586 €

Étagère pour table longueur 1800 mm 809 014 409 € 809 024 605 €

Étagère pour table longueur 2000 mm 809 015 426 € 809 025 622 €

Étagère pour table longueur 2200 mm 809 016 494 € 809 026 638 €

Autres longueurs : prendre le prix de la longueur supérieure

809 022

ETagÈRES SUPÉRIEURES POUR TabLES
Acier inoxydable. Montants en tubes cylindriques Ø 32 mm. Plateaux réglables inox brossé, épaisseur 12/10ème mm, largeur 300 
mm, hauteur 400 mm (1 niveau), 600 mm (2 niveaux). Livrées avec 2 cornières de fixation.

509 005

Désignation Dim. L × l 
hors-tout (mm) Référence Prix h.t.

Tablette d’angle 700 × 700 509 005 736 €

TabLETTE d’aNgLE
Tablette épaisseur 15/10ème de mm doublée par panneau stratifié avec chants plaqués. Dosseret rayonné hauteur 100 mm. Fixation 
par 2 supports muraux sous le dosseret et par boulonnage sur les tables adjacentes.
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aCCESSOIRES POUR TabLES INOX

806 561

230 300

806 730

Barre
Longitudinale

Entretoise

801 953

507 546507 545

230 507

Tiroir avec serrure

Tiroirs
Désignation Réf. Prix h.t.

Tiroir avec façade + bac GN 1/1 polypropylène pour tables largeur 700 mm (1) 809 561 296 €

Tiroir avec façade + bac GN 1/1 polypropylène, largeur réglable (1) 809 564 324 €

Tiroir avec façade + bac GN 1/1 polypropylène, largeur réglable + serrrure (1) 819 564 417 €

Tiroir avec façade + bac GN 1/1 copolyester pour tables largeur 700 mm (1) 849 561 306 €

Tiroir avec façade + bac GN 1/1 copolyester, largeur réglable (1) 849 564 334 €

Tiroir avec façade + bac GN 1/1 inox pour tables largeur 700 mm (1) 829 561 324 €

Tiroir avec façade + bac GN 1/1 inox, largeur réglable (1) 829 564 352 €

(1) Pour tables longueur mini 700 mm (tables du chef 1200 mm)

Robinetterie
Robinetterie mélangeuse 1/2“, débit 30 l/mn 230 300 151 €

Robinetterie mélangeuse 1/4 tour chavonnet 5640 T3, débit 30 l/mn 806 730 569 €

Robinet mitigeur à commande électronique, débit 3 l/mn 230 507 476 €

Douchette 1 eau 230 240 492 €

Douchette mélangeuse 507 545 606 €

Douchette mélangeuse + col de cygne 507 546 773 €

Commande au genou sur table du chef + rejet 701 054 387 €

Supplément siphon laiton 272 110 45 €

Habillage cache-bac sur 3 côtés 117 180 434 €

Tube surverse et crépine 806 688 163 €

Entretoises
2 Entretoises pour tables largeur 600 mm (à commander avec la table) 809 131 71 €

2 Entretoises pour tables largeur 700 mm (à commander avec la table) 809 132 71 €

2 Entretoises pour tables largeur 800 mm (à commander avec la table) 809 133 71 €

2 Entretoises pour tables sur roues largeur 600 mm (à commander avec la table) 809 134 71 €

2 Entretoises pour tables sur roues largeur 700 mm (à commander avec la table) 809 135 71 €

2 Entretoises pour tables sur roues largeur 800 mm (à commander avec la table) 809 136 71 €

Barre longitudinale
Barre longitudinale longueur 600 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809 150 77 €

Barre longitudinale longueur 700 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809 149 78 €

Barre longitudinale longueur 1000 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809 151 79 €

Barre longitudinale longueur 1200 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809 152 81 €

Barre longitudinale longueur 1400 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809 153 85 €

Barre longitudinale longueur 1500 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809 154 89 €

Barre longitudinale longueur 1600 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809155 90 €

Barre longitudinale longueur 1800 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809156 101 €

Barre longitudinale longueur 2000 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809157 104 €

Barre longitudinale longueur 2200 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809158 108 €

Barre longitudinale longueur 2400 mm crochetable sur entretoises, l’unité 809159 135 €
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Accessoires divers

Désignation Référence Prix h.t.

Plaque 600 × 600 mm en polyéthylène sur patins, posée sur la table 801 953 222 €

Cadre à glissières GN 1/1 à 5 niveaux à fixer sur le cadre de la table (2) 801 956 570 €

Bloc 3 tiroirs à fixer sur le cadre de la table pour largeurs 600 et 
700 mm

801 959 1139 €

(2) Pour tables de largeur 700 mm et de longueur minimum 800 mm.801 959
801 956

701 024

701 102

230 158

Coin boule

Suppléments à ajouter au prix des tables sur-mesure
Les suppléments ci-dessous font l’objet d’une fabrication unitaire spéciale lancée à la commande.

Dessus de tables

Désignation Référence Prix h.t.

Dosseret latéral plié à droite 701 001 433 €

Dosseret latéral plié à gauche 701 002 433 €

Extrémité biaise (en prévoir 2 pour les tables avec étagère) 701 003 197 €

Encoche pour piliers 701 004 290 €

Bords anti-ruissellement 701 005 365 €

Polissage orbital, le mètre linéaire (1) 701 024 144 €

Liseret poli miroir, le mètre linéaire (1) 701 025 205 €

Suppléments pour dessus épaisseur 20/10ème de mm (dosseret 
non rayonné)
Dessus 20/10ème de mm pour tables longueur jusqu’à 1800 mm, 
le mètre linéaire (1)

701 008 187 €

Dessus 20/10ème de mm pour tables longueur supérieure 
à 1800 mm, le mètre linéaire (1)

701 009 174 €

2 coins boules pour table à dosseret 701 080 564 €

4 coins boules pour table centrale 701 079 632 €

Trou vide-déchets

Trou vide-déchet bords tombés Ø 150 mm, disposé à gauche 701 101 G 89 €

Trou vide-déchet bords tombés Ø 150 mm, disposé à droite 701 101 D 89 €

Trou vide-déchet bords tombés Ø 150 mm, disposé au centre 701 101 C 89 €

Trou vide-déchets bords tombés Ø 250 mm 
+ collerette caoutchouc - grise, disposé à gauche

701 102 G 119 €

Trou vide-déchets bords tombés Ø 250 mm 
+ collerette caoutchouc - grise, disposé à droite

701 102 D 119 €

Trou vide-déchets bords tombés Ø 250 mm 
+ collerette caoutchouc - grise, disposé au centre

701 102 C 119 €

Collerette caoutchouc Ø 190 - 280 mm pour trou Ø 250 mm - grise 230 157 57 €

Collerette caoutchouc Ø 190 - 280 mm pour trou Ø 250 mm - 
autres teintes (2)

702 065 84 €

Couvercle inox pour vide-déchets Ø 280 mm 230 158 107 €

(1) Pour les longueurs < à 1 m, prendre le prix de 1 m
(2) Autres coloris possibles, à préciser à la commande : jaune, vert, rouge, bleu.

701 001
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Bacs

Désignation Référence Prix h.t.

Bac soudé 310 × 510 × 215 mm (GN 1/1) disposé à gauche 701 030 G 604 €

Bac soudé 310 × 510 × 215 mm (GN 1/1) disposé à droite 701 030 D 604 €

Bac soudé 310 × 510 × 215 mm (GN 1/1) disposé au centre 701 030 C 604 €

Bac soudé 400 × 400 × 250 mm avec surverse disposé à gauche (1) 701 051 G 604 €

Bac soudé 400 × 400 × 250 mm avec surverse disposé à droite 701 051 D 604 €

Bac soudé 400 × 400 × 250 mm avec surverse disposé au centre 701 051 C 604 €

Bac soudé 500 × 400 × 300 mm avec surverse disposé à gauche (1) 701 032 G 756 €

Bac soudé 500 × 400 × 300 mm avec surverse disposé à droite 701 032 D 756 €

Bac soudé 500 × 400 × 300 mm avec surverse disposé au centre 701 032 C 756 €

Bac soudé 500 × 500 × 300 mm avec surverse disposé à gauche (1) 701 052 G 791 €

Bac soudé 500 × 500 × 300 mm avec surverse disposé à droite 701 052 D 791 €

Bac soudé 500 × 500 × 300 mm avec surverse disposé au centre 701 052 C 791 €

Bac soudé 600 × 500 × 300 mm avec surverse disposé à gauche (1) 701 053 G 895 €

Bac soudé 600 × 500 × 300 mm avec surverse disposé à droite 701 053 D 895 €

Bac soudé 600 × 500 × 300 mm avec surverse disposé au centre 701 053 C 895 €

Bac soudé cylindrique Ø 300 mm, prof. 160 mm avec surverse 
disposé à gauche (1)

701 033 G 707 €

Bac soudé cylindrique Ø 300 mm, prof. 160 mm avec surverse 
disposé à droite

701 033 D 707 €

Bac soudé cylindrique Ø 300 mm, prof. 160 mm avec surverse 
disposé au centre

701 033 C 707 €

(1)  Préciser le diamètre de perçage pour le robinet (monotrou - bitrou) ou non perçage 
(robinetterie murale)

Réhausses de bacs*

Réhausses Hauteur (mm) Référence Prix h.t.

Pour bac 500 × 500 mm 100 806 931 412 €

Pour bac 600 × 500 mm 100 806 932 440 €

*  Grilles réhausses pour bacs toutes configurations (évacuation à droite ou à gauche) sur tables 
Tournus exclusivement.

SUPPLÉMENTS POUR TABLES STANDARD OU SUR-MESURE

Désignation Référence Prix h.t.

4 butoirs d’angle 701 207 189 €

2 butées arrière 701 206 120 €

Évacuation tube inox sur caniveau par bac 701 110 160 €

Dosseret latéral rapporté à droite (+ 20 mm) 701 012 229 €

Dosseret latéral rapporté à gauche (+ 20 mm) 701 013 229 €

Piétement avec vérins inox 701 070 144 €

2 pieds supplémentaires centraux pour étagère inférieure plus 
courte

701 007 219 €

806 931
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TabLES dE dÉbOîTagE
Pour bacs GN 1/1. Construction soudée en acier inoxydable avec habillage 3 côtés, profondeur 700 mm, hauteur 900 mm (tables 
sur pieds). Dessus épaisseur 15/10ème de mm. Douchette en option.

Tables de déboîtage sur pieds sur-mesure
Longueurs 

(mm)

Cuve

Capacité 2 bacs GN 1/1 Capacité 3 bacs GN 1/1 Capacité 4 bacs GN 1/1

À gauche À droite À gauche À droite À gauche À droite

1000 à 1200 604 620 G 2577 € 604 620 D 2577 € - - - - - -

1201 à 1400 604 621 G 2692 € 604 621 D 2692 € 604 630 G 3141 € 604 630 D 3141 € - - -

1401 à 1600 604 622 G 2798 € 604 622 D 2798 € 604 631 G 3251 € 604 631 D 3251 € 604 640 G(1) 3530 € 604 640 D(1) 3530 €

1601 à 1800 604 623 G 2907 € 604 623 D 2907 € 604 632 G 3361 € 604 632 D 3361 € 604 641 G 3638 € 604 641 D 3638 €

1801 à 2000 604 624 G 3021 € 604 624 D 3021 € 604 633 G 3469 € 604 633 D 3469 € 604 642 G 3749 € 604 642 D 3749 €

2001 à 2200 604 625 G 3128 € 604 625 D 3128 € 604 634 G 3581 € 604 634 D 3581 € 604 643 G 3857 € 604 643 D 3857 €

2201 à 2400 604 626 G 3243 € 604 626 D 3243 € 604 635 G 3690 € 604 635 D 3690 € 604 644 G 3964 € 604 644 D 3964 €

2401 à 2600 604 627 G 3347 € 604 627 D 3347 € 604 636 G 3801 € 604 636 D 3801 € 604 645 G 4075 € 604 645 D 4075 €

Table de déboîtage semi-suspendue ou suspendue sur mesure: majorer le prix des tables dedéboîtage sur pieds sur mesure de 30 %
(1) Longueur mini de la table 1450 mm

Dessus 
débordant 

pour fixation 
aisée des 

ouvre-boîtes
801 961

Tables de déboîtage standard
Désignation Dim. l × L 

hors-tout 
(mm)

Avec  
bac à gauche

Avec  
bac à droite

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

Table sur pieds pour 2 bacs 700 × 1200 801 961 1733 € 801 966 1733 €

Table sur pieds pour 3 bacs 700 × 1500 801 962 1985 € 801 967 1985 €

Table sur pieds pour 4 bacs 700 × 1800 801 963 2305 € 801 968 2305 €

Table suspendue pour 2 bacs 700 × 1200 801 971 2349 € 801 974 2349 €

Table suspendue pour 3 bacs 700 × 1500 801 972 2622 € 801 975 2622 €

Table suspendue pour 4 bacs 700 × 1800 801 973 2833 € 801 976 2833 €
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TabLES PORTE-maChINE
Construction soudée en acier inoxydable. Piétement en tube 35 × 35 mm avec vérins réglables 0/+25 mm. Plateau épaisseur 

15/10ème mm. Etagère épaisseur 12/10ème mm. Charge maximale admissible : 150 kg. 
Table sur roues : roues à chape polyamide Ø 125 mm dont 2 à frein.

TabLES ROULaNTES
Construction soudée en acier inoxydable. 4 roues pivotantes Ø 125 mm, à chape polyamide, dont 2 à freins (sauf Réf. 801 305, 

roues Ø 80 mm).

TabLE dE dRESSagE
Conçue pour faciliter la préparation des entrées et salades. Elle permet d’avoir à portée de main les différents ingrédients 
nécessaires pour composer de façon aisée et rapide un grand nombre d’assiettes et de raviers, tout en limitant les manipulations. 
Table TS15N standard, hauteur 900 mm, dessus épaisseur 15/10ème de mm doublé par panneau stratifié double face totalement 
étanche. Piétement en tube inox Ø 45 mm équipé de vérins avec embouts antidérapants. Support de dressage GN en fil inox équipé 
de roulettes permettant son déplacement dans le sens de la longueur de la table.

Désignation Dim. l × L 
hors-tout (mm)

Référence Prix h.t.

Table de dressage 700 × 1800 801 980 2179 €

Butée en extrémité

Désignation Dim. l × L 
hors-tout (mm)

Référence Prix h.t.

Table roulante avec étagère 500 × 800 × 850 906 530 727 €

Table roulante avec étagère 670 × 500 × 750 801 300 671 €

Table roulante 450 × 450 × 480 801 305 538 €

Désignation Dim. l × L × h 
hors-tout (mm)

Référence Prix h.t.

Table porte-machine 600 × 800 × 700 803 472 685 €

Table porte-machine 600 × 600 × 850 803 473 578 €

Table porte-machine sur roues 600 × 600 × 850 803 474 723 €

803 473

803 474

906 530

801 305
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	� Conception robuste pour 
recevoir quotidiennement les 
carcasses jusqu’à 200 kg.
	� La préhension de la plaque 
est facilitée car elle dépasse la 
ceinture de 25 mm.

LES +
TOURNUS

TabLES dE dÉCOUPE
Construction en acier inoxydable. Pieds avec vérins anti-glissement. Ceinture 60 × 30 
mm. Hauteur 900 mm. Plaque de découpe amovible en polyéthylène HD 500, épaisseur 
25 mm, blanc. Certification NF - Hygiène Alimentaire

Tables dessus polyéthylène Hygiène alimenta
ire

Désignation Dim. l × L × h
hors-tout (mm)

Tables avec 
piétement soudé

Tables 
livrées à plat

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

Table dessus polyéthylène 600 × 600 809 750 836 € 809 701 862 €

Table dessus polyéthylène 600 × 1200 809 751 903 € 809 702 932 €

Table dessus polyéthylène 600 × 1500 809 752 1106 € 809 703 1143 €

Table dessus polyéthylène 600 × 2000 809 753 1304 € 809 704 1348 €

Table dessus polyéthylène 700 × 1000 809 760 987 € 809 705 1016 €

Table dessus polyéthylène 700 × 1500 809 761 1148 € 809 706 1186 €

Table dessus polyéthylène 700 × 2000 809 762 1336 € 809 707 1420 €

Table mixte alaise inox 
+ dosseret

700 × 1200 809 773 1137 € 809 711 1276 €

Table mixte alaise inox 
+ dosseret

700 × 1500 809 774 1304 € 809 712 1481 €

Table avec alaise centrale 
inox

1200 × 2000 809 776 2273 € 809 713 2343 €

Billots sur pieds et combinés billots
Billots épaisseur 100 mm.

Désignation Dim. l × L 
hors-tout 

(mm)

Piétement soudé Livrés à plat

Réf. Prix h.t. Réf. Prix h.t.

Billot bois pour laboratoire 600 × 600 809 785 1349 € 809 722 1424 €

Billot bois pour surface de 
vente

600 × 600 809 786 1349 € 809 723 1424 €

Billot polyéthylène 600 × 600 809 780 1364 € 809 721 1440 €

Combiné billot bois pour 
laboratoire

600 × 1200 809 795 1912 € 809 731 2006 €

Combiné billot bois pour 
laboratoire

600 × 1500 809 796 2037 € 809 732 2125 €

Combiné billot bois pour 
laboratoire

600 × 1800 809 797 2156 € 809 733 2304 €

Combiné billot polyéthylène 600 × 1200 809 790 1942 € 809 734 2017 €

Combiné billot polyéthylène 600 × 1500 809 791 2060 € 809 735 2127 €

Combiné billot polyéthylène 600 × 1800 809 792 2304 € 809 736 2388 €

809 776

809 751

Hygiène alim
en

ta
ir

e

809 785 809 780

809 796

Hygiène alimenta
ire

72

SO
M

M
AI

RE
SO

M
M

AI
RE

SO
M

M
AI

RE



Accessoires amovibles

Désignation Référence Prix h.t.

Dosseret pour table longueur 1200 mm (1) 809 741 147 €

Dosseret pour table longueur 1500 mm (1) 809 742 170 €

Dosseret pour table longueur 2000 mm (1) 809 743 245 €

Tiroir (préciser l’emplacement) (2) 701 407 230 €

Porte-couteaux latéral 809 747 164 €

Coutelière frontale 809 506 224 €

Porte-couteaux magnétique, longueur 500 mm 228 400 49 €

Dévidoir à ficelle 809 746 115 €

Étagère inférieure, le mètre linéaire (3) 701 408 179 €

Barre longitudinale pour tables soudées longueur 600 mm 809 737 80 €

Barre longitudinale pour tables soudées longueur 1000 mm 809 744 84 €

Barre longitudinale pour tables soudées longueur 1200 mm 809 738 87 €

Barre longitudinale pour tables soudées longueur 1500 mm 809 739 95 €

Barre longitudinale pour tables soudées longueur 2000 mm 809 740 121 €

Supplément pour tables avec roulettes Ø 125 mm 
dont 2 à freins (2)

701 402 314 €

(1) Dosseret pour combiné billot, nous consulter.
(2)  Le montage du tiroir ou des roulettes nécessite une adaptation sur la table. C’est pourquoi, 

ils doivent être nécessairement commandés en même temps que la table.
(3) Pour les longueurs < à 1 m, prendre le prix de 1 m

Plaques polyéthylène blanc épaisseur 25 mm
Dimensions 
l × L (mm)

Réf. Prix h.t. Dimensions 
l × L (mm)

Réf. Prix h.t.

530 × 325 (GN 1/1) 221 229 84 € 600 × 600 232 650 157 €

400 × 500 232 602 85 € 600 × 900 232 665 251 €

400 × 600 232 667 131 € 600 × 1200 232 662 305 €

400 × 1200 232 666 211 € 600 × 1500 232 645 391 €

500 × 500 232 604 111 € 600 × 2000 232 646 568 €

500 × 1500 232 651 341 € 700 × 1000 232 658 310 €

500 × 2000 232 655 428 € 700 × 1500 232 659 465 €

700 × 2000 232 660 622 €

Autres dimensions, le m2 : polyéthylène blanc : 487 € - polyéthylène rouge : 531 € 
Autres épaisseurs : nous consulter.

Désignation Référence Prix h.t.

Plaque de découpe polyéthylène + tasseaux (400 × 500 × 25 
mm)

906 452 146 €

4 patins caoutchouc montés sur plaque de découpe 701 461 71 €

Support pour 6 plaques polyéthylène épaisseur 12 mm 900 400 42 €

Support pour 6 plaques polyéthylène épaisseur 25 mm 900 401 45 €

809 506

809 791

Hygiène alimenta
ire

900 400

906 452
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Autres tables
Désignation Dim. l × L × h 

hors-tout (mm)
Référence Prix h.t.

Table de poussage 4 bords anti-ruissellement 700 × 1500 × 900 809 095 1477 €

Table de dessouvidage et triperie 700 × 1500 × 900 809 097 2009 €
809 097

Billots
Désignation Dim. l × L 

hors-tout (mm)
Référence Prix h.t.

Billot polyéthylène hauteur 100 mm 600 × 600 252 004 655 €

Billot polyéthylène hauteur 100 mm 
réhaussé à 140 mm

600 × 600 803 200 830 €

Billot bois hauteur 100 mm pour laboratoire 600 × 600 232 230 547 €

Billot bois hauteur 100 mm pour surface de vente 600 × 600 232 227 547 €

Billot bois hauteur 150 mm pour laboratoire 600 × 600 232 231 808 €

Billot bois hauteur 150 mm pour surface de vente 600 × 600 232 228 793 €

252 004

232 231
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PORTIqUES bOUChERIE
Poteaux en tube 60 × 60 × 3 mm, traverses supérieures IPE de 120 mm. Barres d’accrochage en méplats de 80 × 10 écartées de 
500 mm. Croisillons de contreventement en plats de 40 × 6 mm. Charge : 400 kg au m2. Hauteur 2200 mm. Réalisation sur plan.

Désignation Référence Prix h.t.

Surface portique < 5 m2 le m2 Sur devis

Surface portique de 5 m2 à 8 m2 le m2 702 302 852 €

Surface portique > 8 m2 le m2 702 303 780 €

Supplément crochet fixe (dent de loup)* l’unité 702 311 24 €

Crochet coulissant amovible l’unité 228 340 15 €

(*) crochet à monter

907 002

907 011

PaNIER PORTE-baRqUETTES

702 257

906 380

702 303

Pupitres
Construction acier inoxydable. Dessus coffre avec couvercle rabattable formant plan 

de travail incliné.

Désignation Hauteur 
(mm)

Dim. L × l 
hors-tout 

(mm)

Référence Prix h.t.

Pupitre sur pieds 1300 510 × 565 907 001 706 €

Pupitre sur roulettes 1300 515 × 565 907 011 905 €

Pupitre sur roulettes avec tiroir 
fermant à clé

1300 515 × 565 907 010 1674 €

Pupitre mural 170 500 × 450 907 002 702 €

Désignation Dim. L × l × h
hors-tout (mm)

Référence Prix h.t.

Structure porte-panier longueur 1200 mm  
fixée sur table inox 702 257 643 €

Supports muraux pour panier porte-barquettes 
(le lot de 2) 906 425 111 €

Panier porte-barquettes inox 1200 × 380 × 510 906 380 337 €
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